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RETAIL PRODUCT SPECIFICATION SHEET 
 
 
 
 
   
Ingredients: 
Brown rice and white rice. 
 
Allergen Information: 
N/A  
 
Product Description:  
A stoneground off white flour 
 
Production process: 
This product is stone ground on a dedicated gluten free plant. 
 
Shelf Life: 
9 months 
  
Storage Conditions: 
Store in cool dry conditions to allow free circulation of air on all sides. Avoid direct sunlight. 
 
Organic Certification:  
None 
 
 Configuration W x D x H Gross Nett Pack material Waste 
Pallet  Variable  Variable Variable Variable Pallet wrap 

Wooden pallet 
150 g 
20 kg 

Case 1 kg x 5  115x390x170 5.43 kg 5 kg Plastic 28 g 

Unit 1 kg  115x80x170 1.10 kg 1kg Paper 9 g 

 
Nutritional Information: Typical Values Per 100g 
 Energy (kcal) 357 
 Energy (KJ) 1515 
 Protein (g) 8.4 
 Carbohydrate (g) 75.9 
 (of which sugars) (g) 0.5 
 Fat (g) 2.2 
 (of which saturates) (g) 0.5 
 Fibre (g) 1.4 
 Sodium (g) 0.05

 
Source: UKAS accredited laboratory. 

 
Special Diet information: Vegetarian Yes 

 Vegan Yes 
 Organic No 
 Wheat Free Yes 
 Gluten Free Yes 
 Wholegrain No 
 Nut free Yes 
 Soya Free Yes 
 Fairtrade No 

 

Doves Farm Foods, Salisbury Road, Hungerford, Berkshire RG17 0RF  
 
Sales Code: 

RICEMP 
Bar Code: 

5011766 010085 
Case Bar Code: 

05011766 110204

Product Name: 

RICE FLOUR 
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……………………………………………………. ………………………….…………. …….……… 
Signature (For Doves Farm Foods Ltd) Position    Date 
 
 

Issue Date: 04.04.08 Issue No: 02 
Authorised by: Diane Eden– Quality Controller 

Contact details:  
Tel: 01488 684 880.  Fax: 01488 685 235.  Email: deden@dovesfarm.co.uk 

 
 

Quality Controller           04.04.08 


